HK-L 系列充电机                                    杭州铁城信息科技有限公司
                                                                         20170725  VER A
第 1 页 共 10 页
Add: 杭州市拱墅区祥园路 108号智慧信息产业园 3期 A座 5楼   Tel：0571－88269780
HK-L 系列充电机规格书
●  概述
HK-L系列 6.6KW充电机是杭州铁城信息科技有限公司根据充电机国家标准，专为电动车辆动力电池补充
电能设计的产品。该产品不仅具有效率高、体积小、高稳定度、寿命长等优点，更具有高防护等级、高可
靠、保护功能齐全等特点，是电动车辆充电的理想电源。充电机内置热感应器件，具有过热保护功能，可
自动恢复。全密封灌封工艺，高达 IP67的防护等级，可以确保在任何复杂环境下工作而不会导致故障发生。
主要特点：      支持 UDS 诊断                        CAN唤醒功能
全灌封工艺                          能在-40℃- +65℃度条件下可靠工作
                 内置温度传感器                      可在危险作业条件下（内部 90°C）关断输出
   防护等级 IP67               可在短时浸水工况下安全工作
水冷式                                          风冷式
HK-L 系列充电机                                    杭州铁城信息科技有限公司
                                                                         20170725  VER A
第 2 页 共 10 页
Add: 杭州市拱墅区祥园路 108号智慧信息产业园 3期 A座 5楼   Tel：0571－88269780
 型号定义
型号 散热方式 电压平台 充电机硬件 充电机功率 重量（kg）
HK-LW-108-64 水冷 108V 108V/64A 6K6W
HK-LW-144-46 水冷 144V 144V/46A 6K6W
HK-LW-216-28 水冷 216V 216V/28A 6K6W
HK-LW-312-20 水冷 312V 312V/20A 6K6W
HK-LW-540-12 水冷 540V 540V/12A 6K6W
HK-LF-108-46 风冷 108V 108V/64A 6K6W
HK-LF-144-46 风冷 144V 144V/46A 6K6W
HK-LF-216-28 风冷 216V 216V/28A 6K6W
HK-LF-312-20 风冷 312V 312V/20A 6K6W
HK-LF-540-12 风冷 540V 540V/12A 6K6W
 标签定义
注：1、产品型号见型号定义表
2、配置代号根据客户需求变化
3、OBC输出范围见以下技术规范
一、技术规范
电   压   平   台 108V 144V 216V 312V 540V
输
出
输 出 电 压 范 围 36~145V 50~198V 70~290V 110~440V 170~650V
输 出 电 流 64A 46A 14A 20A 12A
输 出 功 率 6600W@220VAC 3300W@110VAC
输 出 方 式 恒压 / 恒流
HK-L 系列充电机                                    杭州铁城信息科技有限公司
                                                                         20170725  VER A
第 3 页 共 10 页
Add: 杭州市拱墅区祥园路 108号智慧信息产业园 3期 A座 5楼   Tel：0571－88269780
恒 压 精 度 ±1%
恒 流 精 度 ±2%
纹 波 电 压 系 数 5%
输
入
输 入 电 压 范 围          AC 90~265V
频 率 45-65Hz
输 入 电 流 32A
功 率 因 数 ≥0.99 半载以上
效           率 ≥93%  满载
待 机 功 耗 ≤5W
低
压
输
出
输 出 方 式 恒压
输 出 电 压 13.8V
额 定 电 流 5A
恒 压 精 度 ±2%
输 出 功 率 ≥62.5W
纹 波 电 压 系 数 1%
保
护
功
能
输 入 过 压 保 护 AC270±5V
输 入 欠 压 保 护 AC85±5V
输 出 过 压 保 护 超过最高输出电压+2%时，停止输出
输 出 欠 压 保 护 低于最低输出电压－5%时，停止输出
输 出 过 流 保 护 超过最大输出电流+5%时，停止输出
过 温 保 护 85 度开始功率下降，90 度关机
短 路 保 护 停止输出
电 池 反 接 保 护 有
接 地 保 护 ≤100mΩ
C A N 通信保护 CAN 通信失效时自动停止输出
断 电 保 护 有
信
号
接
口
C C 信 号 检 测 100 欧－3.3k-无穷大
C P 信 号 检 测 0%－100%，5V－15V Vpp
C C 信 号 输 出 220 欧 或 680 欧
温 度 检 测 两路输入，支持 1K 和 10K
1 2 V 唤 醒 输 入 ≤10mA
HK-L 系列充电机                                    杭州铁城信息科技有限公司
                                                                         20170725  VER A
第 4 页 共 10 页
Add: 杭州市拱墅区祥园路 108号智慧信息产业园 3期 A座 5楼   Tel：0571－88269780
12V唤醒信号输出 最大 0.2A
1 2 V 常 电 休眠电流≤1mA，峰值电流≤5A
电 磁 锁 驱 动 最大峰值电流 5A
电磁锁到位信号 开关量
C A N 通 信 有
波 特 率 125Kbps、250Kbps、500Kbps